
※本セミナーで取得したご所属・ご指名・メールアドレス等は、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに参加者に関するご確認のために
利用させていただきます。ご登録にあたっては、キャリアメールは極力お避け下さい。また、弊社から共催の日本糖尿病協会に開示させていただくとともに、
日本糖尿病協会より参加者限定カード送付の際に使用させていただきます。ご同意いただけるようでしたらご参加ください。
なお、本セミナーは医療従事者の皆様を対象としておりますので、一般の方のご参加はお断りいたしております。
※視聴環境を満たしていても、端末によっては視聴ができない場合がございますのでご了承ください。

謹啓 時下皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度下記の要領にて学術講演会を開催させていただくこととなりました

つきましては時節柄ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

※Zoomによるweb配信致します
ご参加には事前登録が必要となります
こちらのURLもしくは2次元コードにて登録画面にアクセスください
詳細は裏面をご参照ください

糖尿病腎症Webセミナー
～カードシステムミニレクチャー～

日 時 2022年7月14日（木）19:00～20:30

特別講演Ⅰ 19:00～19:30

「糖尿病性腎臓病の治療戦略」

座 長 山梨大学医学部 内科学講座 糖尿病・内分泌内科学教室
教授 土屋 恭一郎 先生

会 場 Web配信

事前登録
URL https://cutt.ly/1H37fwb

演 者

特別講演Ⅱ 19:30～20:30 

座 長 原口内科・腎クリニック 院長 原口 和貴 先生

演 者 佐賀大学医学部 肝臓・糖尿病・内分泌内科
教授 安西 慶三 先生

「糖尿病カードシステムを用いた
テーラーメイド患者支援」

共催：日本糖尿病協会 /

中里内科クリニックDM
院長 中里 稔 先生

https://cutt.ly/1H37fwb


手順① 下記URLもしくは２次元コードからご登録

糖尿病腎症セミナー 登録・参加申し込み手順

事前予約制

こちらの事前登録URLもしくは2次元コードにて登録画面にアクセスください。

登録項目

（名／姓／メールアドレス／所属施設／ご職業）の

ご入力をお願い申し上げます。

事前登録URL

各項目を入力し登録をクリックします。

ウェビナー参加用URLが発行され、ご入力のメールアドレスに届きます。

■登録後そのまま参加する場合

画面に表示されたURLをクリックし、Zoom画面へ
アクセスします。

ホストがウェビナーを開始すると、自動でミーティング画面に移行されます。

右記のような画面が表示
され、ZOOMのダウンロー
ド待機状態になりますので
こちらをクリック後【開く】を
選択ください。

インストール後、待機画面
が表示されます。
※ブラウザによって仕様が
異なる場合がございます。

【本件に関する問い合わせ先】

協和キリン株式会社 北関東甲信越支店
E-mail：takamasa.watanabe.jk@kyowakirin.com
Tel：080-1794-4892

【お申込み締切】 7月14日

※ご連絡いただく個人情報は本会運営での使用および日本糖尿病協会より参加者限定カード送付の際のみに使用させていただきます。
※ご希望の方へカードシステムミニレクチャー参加者限定カード（12枚）をお送りさせていただくことが可能です。
講演会翌日にご視聴者の方に送付されるメール記載のオンラインアンケートからカードのご希望をご回答ください。

※カードシステムミニレクチャー参加者限定カード（12枚）の申し込みは、特別講演Ⅱを40分以上ご視聴いただいた方のみに限ります。

手順② 情報登録

ご登録のメールアドレスに、登録確認メールが届きます。
（開催1日前と1時間前にリマインドメールをお送りします）
メール本文中の『ここをクリックして参加』をクリックし、Zoom画面へアクセスします。

■事前登録後、当日参加する場合

手順③ ウェビナー参加用URLの発行

手順④ 当日の待機画面 手順④ Zoom未インストールの場合

開始日時：7：00PM

【Webセミナーシリーズ第2弾】FGF23
関連疾患を考える会

https://cutt.ly/1H37fwb

https://cutt.ly/1H37fwb

